
 1401-1402ترم بهمن  صنایع غذاییبرنامه هفتگی کاردانی 

 ساعت روز 

 ترم چهارم  ترم سوم  ترم دوم  ترم اول 

 کلاس نام درس  کد درس 
کد  
 درس 

 کلاس  نام درس  کد درس  کلاس نام درس  کد درس  کلاس نام درس 

به 
شن

 

  احمدی-پروژه     11 باقری     8-9:30

  احمدی-پروژه     11 باقری -موادبسته بندی      9:45-11:15

 11 باقری -کنترل کیفیت فرایند حرارتی      11 باقری -کنترل کیفیت فرایند حرارتی      11:30-13

 11 باقری -کنترل کیفیت فرایند حرارتی      11 باقری -کنترل کیفیت فرایند حرارتی      14-15:30

 سایت بکشلو -ویزگیهای فیزیکی      سایت بکشلو–ویزگیهای فیزیکی      15:45-17:15

 4 نصری مقدم-دانش خانواده           17:30-19

به 
شن

ک
ی

 

 12 یگانه-بهداشت و صیانت           8-9:30

9:45-11:15   
     12 یگانه-بهداشت و صیانت  

 -قوانین و مقررات غذایی

 11 عبدالعلی زاده

 11 عبدالعلی زاده -توزیع حمل نقل     11 عبدالعلی زاده -توزیع حمل نقل     11:30-13

 11 عبدالعلی زاده     11 عبدالعلی زاده     14-15:30

 11 سلیمی     11 سلیمی     15:45-17:15

 11 سلیمی -مدیریت و بازار یابی     11 سلیمی-مدیریت و بازار یابی     17:30-19

به 
شن

دو
 

       11 احمدی -کنترل کیفیت مواد اولیه     8-9:30

  کارآموزی     11 احمدی-کنترل کیفیت مواد اولیه     9:45-11:15

 11 احمدی-زبان فنی      11 احمدی-زبان فنی      11:30-13

 11 احمدی-2کنترل ایمنی مواد غذایی      6 بکشلو -کنتری خطرات     14-15:30

 11 احمدی-2کنترل ایمنی مواد غذایی      6 بکشلو -کنتری خطرات     15:45-17:15

        بکشلو -کنتری خطرات     17:30-19

سه 
به 

شن
 

8-9:30             

9:45-11:15             

11:30-13             

14-15:30             

15:45-17:15             

17:30-19             

به 
شن

ار
چه

 

8-9:30             

9:45-11:15             

11:30-13             

14-15:30             

15:45-17:15             

17:30-19             



 1401-1402ترم بهمن  صنایع شیمیاییبرنامه هفتگی کاردانی 

 ساعت روز 

 ترم چهارم  سوم ترم  ترم دوم  ترم اول 

 کلاس نام درس  کد درس  کلاس نام درس  کد درس  کلاس نام درس  کد درس 
کد  
 درس 

 کلاس  نام درس 

به 
شن

 

8-9:30     
 ولیپور-روشهای اندازه گیری

  سایت ولی پور
 

     
 ولیپور -روشهای اندازه گیری

 سایت ولی پور

 سایت ولی پور-کاربرد نرم افزار     سایت ولی پور-کاربرد نرم افزار     9:45-11:15

 12 مالکی-دفاع مقدس     12 مالکی-دفاع مقدس     11:30-13
 شیمی-آز صادقی-عملیات جرم           14-15:30

نصری مقدم-1اندیشه     15:45-17:15  5     
 صادقی

 صادقی
 شیمی-آز

 شیمی-آز صادقی -عملیات جرم -کا           17:30-19

به 
شن

ک
ی

 

       3 راه پیمایی - 2ریاضی      8-9:30
 آز موسوی-تصفیه آب      1کار آموزی      9:45-11:15

 آز موسوی-تصفیه-آز     3 عسگری-ترمودینامیک     11:30-13

14-15:30     
 

 موسوی
     آز

 آز موسوی

  ایرانی-کنترل فرایند     آز موسوی-تجزیه کمی-آز     15:45-17:15
       آز موسوی-تجزیه کمی و کیفی     17:30-19

به 
شن

دو
 

 آز ولی پور-رنگشیمی و فناوری            8-9:30

 1 ولی پور-شیمی و فناوری رنگ           9:45-11:15

11:30-13     
                       

 ولی پور-اصول نگارش گزارش فنی
     آز

 ولی پور
 ولی پور-اصول نگارش گزارش فنی

1 

 12 خداویردی وند-کارآفرینی     12 خداویردی وند-کارآفرینی     14-15:30
 122 خداویردی وند-کارآفرینی     12 خداویردی وند-کارآفرینی     15:45-17:15

  2 کارآموزی           17:30-19

سه 
به 

شن
 

8-9:30             
9:45-11:15             
11:30-13             
14-15:30             

15:45-17:15             
17:30-19             

به 
شن

ار
چه

 

8-9:30             
9:45-11:15             
11:30-13             
14-15:30             

15:45-17:15             

17:30-19             

 



 1401-1402ترم بهمن  تاسیساتبرنامه هفتگی کاردانی 

 ساعت روز
 ترم چهارم ترم سوم ترم دوم ترم اول

 کلاس نام درس کد درس کلاس نام درس کد درس کلاس نام درس کد درس کلاس نام درس کد درس

به
شن

 

 کا آقایی محمدرضا-2 مطبوع کارگاه  تهویه      خواجه پاشا     8-9:30

 کا آقایی محمدرضا-2 مطبوع کارگاه  تهویه  9 رزمخواه-فارسیزبان    خواجه پاشا -پروژه با مرکزی حرارت     9:45-11:15

 کا آقایی محمدرضا-2 مطبوع کارگاه  تهویه  9 رزمخواه-زبان فارسی   خواجه پاشا -پروژه با مرکزی حرارت     11:30-13

 4 محمدرضا آقایی-2تهویه مطبوع      کا صادق پور-کارگاه حرارت مرکزی     14-15:30

صادق پور-کارگاه حرارت مرکزی     15:45-17:15  4 دل  آگاه-اصول تعمیر و نگهداری     کا 

  کا صادق پور-کارگاه حرارت مرکزی     17:30-19
 

  آقایی محمدرضا-2 مطبوع کارگاه  تهویه  

به
شن

ک
ی

 

       12 یگانه-حفاظت از محیط زیست     8-9:30

       3 عسگری-حرارت انتقال      9:45-11:15

  کار آموزی     3 عسگری-ترمودینامیک     11:30-13

 3 دودکانلو-مدیریت کسب کار  سایت  تخت فیروزه-نقشه کشی با رایانه  رسم لطف زاد -2نقشه کشی تاسیسات      14-15:30

 12 نصری مقدم-دانش خانواده  سایت  تخت فیروزه-رایانهنقشه کشی با   رسم لطف زاد -2نقشه کشی تاسیسات      15:45-17:15

    12 نصری مقدم-1اندیشه         17:30-19

به
شن

دو
 

     نیک خصال-1تهویه مطبوع   12 خواه وطن-ساختمان فناوری     8-9:30

 چمن بوستان -بدنیتربیت    نیک خصال-1کارگاه تهویه مطبوع   12 خواه وطن-ساختمان فناوری     9:45-11:15

    5 ملحمی-زبان فنی  رسم نیک خصال-سیستم های کنترل تهویه     11:30-13

 کا خصال نیک-تهویه کنترل های آز سیستم   رزمخواه-زبان فارسی  14-15:30
 12 خداویردی وند -کار آفرینی  5 ملحمی-مکانیک سیالات 

 کا خصال نیک-تهویه کنترل های آز سیستم   رزمخواه  15:45-17:15
 12 خداویردی وند -کار آفرینی  5 ملحمی-آز مکانیک سیالات 

    5 خضری-اصول سیستمهای اطفا حریق        17:30-19

سه 
به

شن
 

    کا نیک خصال-1کارگاه تهویه مطبوع      1 شجاعی-فیزیک مکانیک  8-9:30

 کا نیک خصال-1کارگاه تهویه مطبوع      1 شجاعی-فیزیک حرارت  9:45-11:15
   

11:30-13          
   

14-15:30       
   

   

15:45-17:15       
      

17:30-19             

به
شن

ار
چه

 

8-9:30             

9:45-11:15  
 

       
   

11:30-13      
 

   
   

14-15:30      
 

   
   

15:45-17:15       
      

17:30-19             

 

 

 



 1401-1402ترم بهمن  گاز رسانیبرنامه هفتگی کاردانی 

 ساعت روز
 ترم چهارم ترم سوم ترم دوم ترم اول

 کلاس نام درس کد درس کلاس نام درس کد درس کلاس نام درس کد درس کلاس نام درس کد درس

به 
شن

 

 3 شیخ کانلو-بهره برداری           8-9:30
 9 رزمخواه           9:45-11:15

 9 رزمخواه-زبان فارسی            11:30-13
 4 آقایی-2بازرسی فنی            14-15:30

 4 دل آگاه-برنامه ریزی و تعمیرات           15:45-17:15
17:30-19             

به 
شن

ک
ی

 

8-9:30             
9:45-11:15             
11:30-13             
14-15:30             

  کار آموزی           15:45-17:15
 12 نصری مقدم-1اندیشه            17:30-19

به 
شن

دو
 

  نیک خصال -کارگاه کنترل و دقیق           8-9:30
  نیک خصال -کارگاه کنترل و دقیق           9:45-11:15
 کا نیک خصال-کنترل و ابزار دقیق           11:30-13
14-15:30             

15:45-17:15             
 5 خضری-عملیات بهره برداری           17:30-19

سه 
به 

شن
 

  نیک خصال -2عملیات بازرسی فنی            8-9:30
9:45-11:15             
11:30-13             
14-15:30             

15:45-17:15             
17:30-19             

به 
شن

ار
چه

 

8-9:30             
9:45-11:15             
11:30-13             
14-15:30             

15:45-17:15             
17:30-19             

 

 

 



 1401-1402ترم بهمن   مکانیک خودروبرنامه هفتگی کاردانی 

 ساعت روز
 ترم چهارم ترم سوم ترم دوم ترم اول

کد 
 درس

 کلاس نام درس کد درس کلاس نام درس کد درس کلاس نام درس کد درس کلاس نام درس

به
شن

 

       کا شیخ کانلو -مدیریت تعمیرگاه     8-9:30

    کا شیخ کانلو-ایمنیسیستم -کا  12 مالکی-دفاع مقدس  9 رزمخواه  9:45-11:15

  کار آموزی  کا شیخ کانلو-سیستم ایمنی -کا     9 رزمخواه-زبان فارسی   11:30-13

 کا نکویی -نیروی محرکه  2 شیخ کانلو –سیستم ایمنی   5 قربانی-زبان خارجی     14-15:30

 کا نکویی-نیروی محرکه -کا  2 کانلوشیخ  -زبان فنی  5 قربانی  10 نوری-سوخت رسانی احتراقی  15:45-17:15

 کا نکویی-نیروی محرکه -کا  2 نوری -سیستم هدایت و کنترل         17:30-19

به
شن

ک
ی

 

    9 وطن خواه-مقاومت مصالح  3 راه پیمایی – 2ریاضی عمومی  4 شمسی-مبانی برق  8-9:30

 شمسی -مبانی برق -کا  9:45-11:15
4 

 
-1 خودروانتقال قدرت  -کا

 قاییا
 12 یگانه -بهداشت صیانت از محیط  5 رستمی-کنترل کیفیت  قطعات   کا

11:30-13  
 4 شمسی

 
-1 انتقال قدرت خودرو -کا

 قاییا
 10 خلیلی -مکانیک سیالات   5 رستمی-کنترل کیفیت  قطعات   کا

 کا رستمی-شبکه های ارتباطی  10 خلیلی-ترمودینامیک  5 اقایی-1 انتقال قدرت خودرو  12 نصری مقدم -اخلاق اسلامی  14-15:30

  کا نوری-تراکمیسوخت رسانی کارگاه   15:45-17:15
کوچک  -الکترونیک خودرو

 خان
5 

 
 10 رستمی-شبکه های ارتباطی  12 نصری-دانش خانواده

  کا نوری-تراکمی سوخت رسانی کارگاه   17:30-19
کوچک -الکترونیک خودرو 

 خان
5 

 
 12 نصری مقدم-1اندیشه    

به
شن

دو
 

    کا فتاحی-2کا انتقال قدرت      3 ملازاده –فیزیک حرارت   8-9:30

    کا فتاحی-2کا انتقال قدرت      3 ملازاده -فیزیک مکانیک  9:45-11:15

  بوستان -بدنیتربیت      12 وطن خواه–استاتیک    راه پیمایی-ریاضی عمومی  11:30-13

  راه پیمایی-ریاضی عمومی  14-15:30
 

 

 وطن خواه

 2 خداویردی وند -کار آفرینی     4 نوری

 2 خداویردی وند -کار آفرینی     4 نوری -هیدرولیک و نیوماتیک   ولی خانی-کارگاه سوخت رسانی جرقه ای  15:45-17:15

 6 نوجوان-طراحی اجزا      4 نوری   ولی خانی -جرقه ای کارگاه سوخت رسانی   17:30-19

سه
به

شن
 

    کا مختارپور-کا سیستم هدایت و کنترل         8-9:30

    کا مختارپور -کا سیستم هدایت و کنترل        9:45-11:15

11:30-13             

14-15:30             

15:45-17:15             

17:30-19             

به
شن

ار
چه

 

8-9:30             

9:45-11:15             

11:30-13             

14-15:30             

15:45-17:15             

17:30-19             



 1401-1402ترم بهمن  قدیم  گرافیکبرنامه هفتگی کاردانی 

 ساعت روز
 ترم چهارم ترم سوم ترم دوم ترم اول

 کلاس نام درس کد درس کلاس نام درس کد درس کلاس نام درس کد درس کلاس نام درس کد درس

به 
شن

 

8-9:30             

9:45-11:15             

11:30-13             

14-15:30             

15:45-17:15             

17:30-19             

به 
شن

ک
ی

 

8-9:30             

9:45-11:15             

11:30-13             

14-15:30             

15:45-17:15             

17:30-19             

به 
شن

دو
 

8-9:30             

9:45-11:15             

11:30-13             

14-15:30             

15:45-17:15             

17:30-19             

سه 
به 

شن
 

8-9:30             

9:45-11:15             

11:30-13             

14-15:30             

15:45-17:15             

17:30-19             

به 
شن

ار
چه

 

8-9:30             

9:45-11:15             

11:30-13             

14-15:30             

15:45-17:15             

17:30-19             

 ( کلاسهای رشته فتو گرافیک در شهرک شهریار برگزار خواهد شد. به غیر از آنهایی که مرکزی نوشته شده است )مرکزی = آموزشکده شهید بهشتی 



 گرافیک فتوبرنامه هفتگی کاردانی 

 ساعت روز
 ترم چهارم ترم سوم ترم دوم ترم اول

 کلاس نام درس کد درس کلاس نام درس کد درس کلاس نام درس کد درس کلاس نام درس کد درس

به 
شن

 

  آهنگری-گرافیک محیطی           8-9:30

  آهنگری -گرافیک محیطی           9:45-11:15

  آهنگری -گرافیک محیطی           11:30-13

  تجاری سازی محصول           14-15:30

  سلیمی-تجاری سازی محصول           15:45-17:15

  نصری مقدم -دانش خانواده           17:30-19

به 
شن

ک
ی

 

  کار آموزی           8-9:30

  بختیاری-چاپآماده سازی            9:45-11:15

11:30-13  
 

     
 

  
 بختیاری

  مسلم زاده

  مسلم زاده-نرم افزار سه بعدی           14-15:30

  مسلم زاده-گرافیک وبسته بندی           15:45-17:15

  مسلم زاده-گرافیک وبسته بندی           17:30-19

به 
شن

دو
 

8-9:30             

9:45-11:15             

  آهنگری -گرافیک محیطی           11:30-13

  نجفی -کار آفرینی           14-15:30

  نجفی -کار آفرینی           15:45-17:15

17:30-19             

سه 
به 

شن
 

8-9:30             

9:45-11:15             

11:30-13             

14-15:30             

15:45-17:15             

17:30-19             

به 
شن

ار
چه

 

8-9:30             

9:45-11:15             

11:30-13             

14-15:30             

15:45-17:15             

17:30-19             

 به غیر از آنهایی که مرکزی نوشته شده است )مرکزی = آموزشکده شهید بهشتی ( کلاسهای رشته فتو گرافیک در شهرک شهریار برگزار خواهد شد. 

 



 برنامه هفتگی کاردانی کامپیوتر

 ساعت روز
 ترم چهارم ترم سوم ترم دوم ترم اول

 کلاس نام درس کد درس کلاس نام درس کد درس کلاس نام درس کد درس کلاس نام درس کد درس

به 
شن

 

 مرکزی         مرکزی کریمی-افزار ادارینرم -آز  8-9:30

 مرکزی کریمی -هوش مصنوعی         (2)مرکزی عزیزی –سیستم عامل   9:45-11:15

 مرکزی کریمی -هوش مصنوعی      Aسایت عزیزی -سیستم عامل-آز  (12)مرکزی مالکی –دفاع مقدسی   11:30-13

 مرکزی سلیمی -تجاری سازی محصول     3 مهراز -پایگاه داده   (12مرکزی) رزم خواه –زبان فارسی   14-15:30

15:45-17:15  
 زبان فارسی 

 قربانی

 (12مرکزی)
نصری – 1اندیشه    مرکزی سلیمی -تجاری سازی محصول  11 مهراز-هاتجزیه تحلیل سیستم  6 

 4 نصری مقدم –دانش خانواده   مرکزی  مهراز -ها پایگاه داده-آز   سلیمی -بازاریابی مجازی   (12مرکزی) قربانی -زبان خارجی   17:30-19

به 
شن

ک
ی

 

     محمدی –مدار منطقی   مرکزی عبادی -زبان فنی      8-9:30
  محمدی -مباحث ویژه    زنکگانی -2برنامه نویسی موبایل   مرکزی پیمایی راه –ریاضی عمومی      9:45-11:15
  محمدی -مباحث ویژه    زنکگانی -2برنامه نویسی موبایل   مرکزی ریاضی عمومی     11:30-13
  حقیقی -برنامه نویسی سخت افزار   خداپسند -برنامه نویسی وب   مرکزی مهراز-نرم افزار گرافیکی-آز     14-15:30

  حقیقی -برنامه نویسی سخت افزار   خداپسند -برنامه نویسی وب   مرکزی لوحاتم –طراحی وب   مرکزی محسن زاده –کارراه شغلی   15:45-17:15
     خداپسند -امنیت شبکه   مرکزی لوحاتم –طراحی وب      17:30-19

به 
شن

دو
 

    201 هاساختمان داده   بوستان –تربیت بدنی      8-9:30
  پروژه  201 مصطفوی -ها ساختمان داده   سلیمی-بازاریابی مجازی     9:45-11:15
  کار آموزی      زنکگانی -1برنامه نویسی موبایل    محمدی -نرم افزار توسعه موبایل  11:30-13
  نجفی -کارآفرینی   201 مختارزاده-اخلاق اسلامی   زنکگانی -1برنامه نویسی موبایل    کوراغلی –مبانی شبکه   14-15:30

  نجفی -کارآفرینی   201 علوی-مبانی ساختمان  گسسته   کوراغلی-های کامپیوترکارگاه شبکه   محمدی-پیشرفتهبرنامه نویسی   15:45-17:15
     مهراز -ها پایگاه داده-آز   کوراغلی   محمدی-برنامه نویسی پیشرفته  17:30-19

سه 
به 

شن
 

8-9:30             
9:45-11:15             
11:30-13             
14-15:30             

15:45-17:15             
17:30-19             

به 
شن

ار
چه

 

8-9:30             
9:45-11:15             
11:30-13             
14-15:30             

15:45-17:15             
17:30-19             

 برگزار خواهد شد. )مرکزی = آموزشکده شهید بهشتی (تمام دروس رشته کامپیوتر در شهرک شهریار برگزار خواهد شد. و دروس به رنگ قرمز در ساختمان 


